

Radiattorien ja lattialämmityksen yhdistelmä

Purmo on Ruotsin ainoa merkki, joka tarjoaa sekä radiatto- reita että lattialämmitysjärjestelmiä. “Emme edes pyri lattialämmitysten suurimmaksi toimittajaksi. Haluamme tarjota lattialämmitystä osana omien ratkaisujemme yhteydessä olevaa kokonaistuotepakettia”, kertoo Jan Ekwall, Sales & Marketing Director Nordic Region.

Purmo toi lattialämmityksensä markkinoille Ruotsissa vuonna 2010, mutta Keski-Euroopassa se on toiminut aktiivisesti jo vuosikymmeniä. “Kasvumme on nyt todella nopeaa, ja olemme toteuttaneet onnistuneita projekteja yhdistämällä lämmitystyypppejä. Se on ilman muuta markkinaetu”, Purmo Thermopanel -myynnistä Ruotsissa vastaava Jörgen Persson kertoo.

Yleensä radiattoreita ja lattialämmitystä tarjotaan Ruotsissa erikseen joko loppukäyttäjille tai rakennuttajille siitä yksinkertaisesta syystä, että tuotteilla on eri toimittajat. Eräs Linköpingin johtavista asennusliikkeistä, Stångå Rörservice AB, tarjoaa kuitenkin Purmon yhdistelmälämmitystä.

SUJUVAT PROSESSIT, SELKEÄ ASENNUS

Stångå Rörservice AB toimii sekä uudisrakennus- että peruskorjaus- sektorilla. “Remontoimme parhaillaan 19 uutta omakotitaloa Hedassa ja 29 rivitaloa Linköpingin Åsundenissa”, sanoo yrityksen omistaja Jerry Wiström. Molemmissa tapauksissa 1. kerrokseen asennetaan radiattorit ja pohjakerrokseen lattialämmitys. Tämä ratkaisu on asukkaalle kannalta miellyttävämpi. Pohjakerroksessa

sijaitsevat usein sisäänkäynti ja suuri kylpyhuone saunoineen. Näissä tiloissa lattiaa kuivaavasta lämmitysjärjestelmästä on hyötyä. “Myös keittiö ja olohuone sekä suuret ikkunapinnat sijaitsevat usein pohjakerroksessa, joissa piilotettu lämmitysratkaisu on käyttäjän kannalta mukavampi”, Wiström toteaa. Ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat makuuhuoneet ja työhuone, eikä ylimäärästä lattialämmitystä tarvita. “Tyylikkaiden ja litteiden pattereiden sekä erilaisten pyyhekuivaimien avulla löydämme ratkaisun jokaiselle perheelle ja asukkaalle”, Persson vakuuttaa.

“Kaikki 30 asentajaamme on hyvin koulutettu ja heillä on sertifiointit. Yrityksemme täyttää laatu- ja ympäristösertifikaattien ja turvallisen vesieristyksen vaatimukset. Valitsemamme

korkealaatuiset tuotteet luotettavalta toimittajalta takaavat turvallisen ja sujuvan työskentelyprosessin asennuksesta luovutukseen asti”, Wiström kehuu. Osa asukkaista on jo muuttanut remontoituihin asuntoihinsa Hedassa ja Åsundenissa. Toistaiseksi kaikki on sujunut erinomaisesti. ■

Tietoa projektista:

Åsunden (Ullstämma)

Linköping, 29 rivitaloa
72 lattialämmitysneliötä talon
pohjakerroksessa ja radiattorit 1.
kerroksessa

Heda 7:4 (Ljungsbro)

Linköping, 19 omakotitaloa.
Lattialämmitys pohjakerroksessa
ja radiattorit 1. kerroksessa ilman
rinnakkaiskytkentää